
У К Р А Ї Н А

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
(тридцята сесія восьмого скликання)

07 лютого 2025 року 
м. Чернігів

Про призначення тимчасово 
виконуючого обов’язки керівника 
Чернігівського районного комунального 
підприємства «Чернігіврайагробуд»

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» у зв’язку з припиненням строку дії 
контракту з керівником Чернігівського районного комунального 
підприємства «Чернігіврайагробуд» (код ЄДРПОУ 32079553), районна рада 
в и р і ш и л а :

1. Покласти тимчасове виконання обов’язків на Лапу Володимира 
Васильовича, 22 квітня 1969 року народження, паспорт НМ 477222, 
РНОКПП 2531400055, головного інженера Чернігівського районного 
комунального підприємства «Чернігіврайагробуд», на період до призначення 
керівника в установленому Законом порядку.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію районної ради з питань комунальної власності, житлово- 
комунального господарства, транспорту та інфраструктури та з питань 
законності та запобігання корупції, державної діяльності та етики.

/  ^  O f t . .  / ' V \ \

Голова районної ради


